AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2023 COM BASE NO
ART. Nº 75, INCISO I, §3º da Lei 14.133/2021.

O Município de Palmeirina/PE, em conformidade com art. 75, inciso I,

§3º – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados

que a administração municipal, através da Secretaria Municipal de

Infraestrutura, pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SEVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTOR

(CAMINHÃO/MÁQUINAS), PARA O CONSERTO DO: CAMINHÃO VOLKSWAGEN 26.280

PLACA PCA-9422; RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416E; MOTONIVELADORA

CATERPILLAR 120K; PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130; SOB O REGIME DE

EMPREITADA GLOBAL, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA, conforme

Termo de Referência e demais dispositivos constantes do Edital.

Podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no

prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade

em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 29/05/2023 às 13:00

HRS. A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação

da Prefeitura Municipal de Palmeirina/PE, sito a Rua  Amauri de

Medeiros -SN – Anexo ao Hospital Nossa Senhora das Neves Centro -

Palmeirina/PE – CEP: 55.310-000, no    horário    de    08h00min    às

13h00min,     em     dias     úteis     ou     pelo email:

licitacao.palmeirinape@outlook.com, até a data limite.

Palmeirina, 24 de maio de 2023.

SECRETARIA MINICIPAL DE INFRAESTRUTURA
TAYANE WGLEDYZA LIMA SANTOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
PORTARIA nº. 218/2021-GP

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20230524110825.pdf

assinado por: idU
ser 83